O  Pregoeiro  da  Câmara  Municipal  de  Pendências/RN,  CNPJ  nº
08.470.825/0001-81.  TORNA  PÚBLICO  que  a  Licitação  em
referência teve como vencedora a empresa licitante: A R LOCAÇÃO
E SERVIÇOS -  ME, CNPJ Nº 16.607.126/0001-69,  vencedora do
certame, com proposta mensal; R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos
reais),  perfazendo  o  valor  global  estimado  para  os  dez  meses
correspondente  a  R$  25.000,00  (vinte  e  cinco  mil  reais).
ADJUDICADO em 25/02/2022.Ewerton Emmanuel França Medeiros.
Pregoeiro da Câmara Municipal.